Директору МБОУ «Гимназия № 152 »
                                                                 Сорокиной Наталье Владимировне
                                                                 от родителя ______________________
                                                                 _________________________________

                                                                проживающей (его) по адресу________

                                                                __________________________________

                                                                __________________________________

                                                                Телефон (сот) ______________________

                                                               Дом тел ___________________________
заявление

             Прошу Вас организовать моему сыну (моей дочери )

_________________________________________________________________,

ученику (це) __класса обучение на дому с __________ до ______________
________________________________________________________________
“____” ___________________  20__г.
Подпись  родителя   ____________